

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

联想控股 联想控股股份有限公司
LEGEND HOLDINGS Legend Holdings Corporation
— 制造卓越企业 —

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3396)

**截至2015年9月30日止九個月之
未經審計中國企業會計準則主要合併財務資料**

本公告乃由联想控股股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文而作出。

根據本公司發行非公開定向債務融資工具(「**私募債券**」)的發債文件之披露，本公司需向私募債券投資者提供其截至2015年9月30日止九個月之未經審計中國企業會計準則合併財務資料。

根據中國企業會計準則編制之本公司於2015年9月30日之未經審計合併資產負債表、截至2015年9月30日止九個月之未經審計合併利潤表及截至2015年9月30日止九個月之未經審計合併現金流量表載列如下：

合併資產負債表

	於 2015 年 9 月 30 日 人民幣千元 (未經審計)	於 2014 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審計)
資產		
流動資產		
貨幣資金	46,347,755	41,983,213
以公允價值計量且其變動 計入當期損益的金融資產	1,975,886	1,147,797
衍生金融資產	385,762	1,293,703
應收票據	2,422,730	3,259,746
應收賬款	31,945,734	35,821,745
預付款項	1,213,517	4,328,797
應收利息	72,431	157,256
應收股利	—	975
其他應收款	27,440,835	22,901,480
存貨	54,655,995	54,788,720
一年內到期的非流動資產	697,398	319,657
其他流動資產	10,530,923	9,324,308
流動資產合計	177,688,966	175,327,397
非流動資產		
可供出售金融資產	6,477,685	3,549,532
長期應收款	1,421,257	741,683
長期股權投資	20,400,624	20,130,506
投資性房地產	9,523,442	6,023,298
固定資產	16,653,713	12,546,465
在建工程	3,435,235	7,581,431
工程物資	—	—
生產性生物資產	722,604	644,659
無形資產	28,528,278	28,210,170
開發支出	106,316	95,499
商譽	34,014,531	29,688,634
長期待攤費用	462,275	442,034
遞延所得稅資產	5,964,332	3,331,117
其他非流動資產	626,542	1,152,584
非流動資產合計	128,336,834	114,137,612
資產總計	306,025,800	289,465,009

合併資產負債表 (續)

	於 2015 年 9 月 30 日 人民幣千元 (未經審計)	於 2014 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審計)
負債及股東權益		
流動負債		
短期借款	7,714,525	9,287,819
衍生金融負債	380,324	572,641
應付票據	1,924,944	1,139,377
應付賬款	41,157,015	48,615,803
預收款項	10,111,705	7,873,104
應付職工薪酬	2,332,072	4,514,141
應交稅費	3,657,956	5,270,909
應付利息	523,233	398,550
應付股利	3,210	7,338
其他應付款	46,935,257	38,084,036
一年內到期的非流動負債	8,970,007	14,993,379
其他流動負債	22,230,585	21,000,744
流動負債合計	145,940,833	151,757,841
非流動負債		
長期借款	43,300,714	37,327,314
應付債券	25,465,956	19,222,831
長期應付款	141,444	167,304
預計負債	2,290,442	2,595,523
遞延收益	4,262,959	1,672,678
長期應付職工薪酬	2,577,520	1,530,258
遞延所得稅負債	4,651,738	3,409,654
其他非流動負債	13,717,862	18,452,847
非流動負債合計	96,408,635	84,378,409
負債合計	242,349,468	236,136,250

合併資產負債表 (續)

	於2015年 9月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2014年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
負債及股東權益 (續)		
股東權益		
股本	2,352,944	2,000,000
資本公積	19,880,406	8,547,099
減：庫存股	—	—
其他綜合收益	362,965	(1,370,551)
盈餘公積	—	—
一般風險準備	38,607	38,607
專項儲備	31,958	26,740
未分配利潤	23,875,530	22,755,938
	<hr/>	<hr/>
歸屬於母公司股東權益合計	46,542,410	31,997,833
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
少數股東權益	17,133,922	21,330,926
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
股東權益合計	63,676,332	53,328,759
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
負債及股東權益總計	306,025,800	289,465,009
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

合併利潤表

	截至2015年 9月30日 止九個月 人民幣千元 (未經審計)	截至2014年 9月30日 止九個月 人民幣千元 (未經審計)
一、營業收入	221,094,367	192,701,184
減：營業成本	(185,569,605)	(165,277,323)
營業稅金及附加	(1,287,282)	(875,621)
銷售費用	(12,237,384)	(9,364,450)
管理費用	(18,246,931)	(11,641,338)
財務費用 — 淨額	(2,568,709)	(2,544,489)
資產減值損失	(949,633)	(281,925)
加：公允價值變動損失	(1,143,233)	(1,148,717)
投資收益	4,781,307	3,624,446
其中：享有的聯營企業投資收益	572,647	402,293
二、營業利潤	3,872,897	5,191,767
加：營業外收入	752,710	852,238
其中：非流動資產處置利得	1,194	1,917
減：營業外支出	(4,923,255)	(97,163)
其中：非流動資產處置損失	(3,338)	(682)
三、利潤總額	(297,648)	5,946,842
減：所得稅費用	404,145	(1,224,936)
四、淨利潤	106,497	4,721,906
歸屬於：		
母公司股東的淨利潤	1,485,678	2,242,719
少數股東損益	(1,379,181)	2,479,187

合併現金流量表

	截至2015年 9月30日 止九個月 人民幣千元 (未經審計)	截至2014年 9月30日 止九個月 人民幣千元 (未經審計)
一、經營活動產生的現金流量		
銷售商品、提供勞務收到的現金	227,672,928	196,944,353
收到的稅費返還	1,662	7,845
收到其他與經營活動有關的現金	6,048,454	5,650,207
經營活動現金流入小計	<u>233,723,044</u>	<u>202,602,405</u>
購買商品、接受勞務支付的現金	(193,462,228)	(170,882,288)
支付給職工以及為職工支付的現金	(13,196,195)	(14,866,531)
支付的各項稅費	(3,969,335)	(3,119,899)
支付其他與經營活動有關的現金	(25,289,589)	(12,439,614)
經營活動現金流出小計	<u>(235,917,347)</u>	<u>(201,308,332)</u>
經營活動(支付)／產生的現金流量淨額	<u>(2,194,303)</u>	<u>1,294,073</u>
二、投資活動產生的現金流量		
收回投資收到的現金	8,385,093	5,061,963
取得投資收益所收到的現金	4,734,338	388,717
處置固定資產、無形資產 和其他長期資產收回的現金淨額	360,986	186,469
處置子公司及其他營業單位收到 的現金淨額	325,328	2,492
收到其他與投資活動有關的現金	312,254	466,356
投資活動現金流入小計	<u>14,117,999</u>	<u>6,105,997</u>
購建固定資產、無形資產 和其他長期資產支付的現金	(5,915,490)	(7,438,459)
投資支付的現金	(11,296,949)	(6,092,778)
取得子公司支付的現金淨額	(569,887)	(423,972)
處置子公司減少的現金淨額	—	—
支付其他與投資活動有關的現金	(254,547)	(123,553)
投資活動現金流出小計	<u>(18,036,873)</u>	<u>(14,078,762)</u>
投資活動支付的現金流量淨額	<u>(3,918,874)</u>	<u>(7,972,765)</u>

合併現金流量表 (續)

	截至2015年 9月30日 止九個月 人民幣千元 (未經審計)	截至2014年 9月30日 止九個月 人民幣千元 (未經審計)
三、籌資活動產生的現金流量		
吸收投資收到的現金	12,228,019	427,751
取得借款收到的現金	21,617,022	28,521,551
發行債券收到的現金	4,730,068	11,856,869
收到其他與籌資活動有關的現金	1,292,275	1,451,669
	<hr/>	<hr/>
籌資活動現金流入小計	39,867,384	42,257,840
	<hr/>	<hr/>
償還債務支付的現金	(22,746,066)	(13,310,595)
分配股利、利潤或償付利息支付的現金	(4,813,696)	(3,601,246)
支付其他與籌資活動有關的現金	(2,146,095)	(3,285,208)
	<hr/>	<hr/>
籌資活動現金流出小計	(29,705,857)	(20,197,049)
	<hr/>	<hr/>
籌資活動產生的現金流量淨額	10,161,527	22,060,791
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
四、匯率變動對現金及現金等價物的影響	187,976	(534,003)
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
五、現金及現金等價物淨增加額	4,236,326	14,848,096
加：年初現金及現金等價物餘額	35,772,890	36,991,577
	<hr/>	<hr/>
六、期末現金及現金等價物餘額	40,009,216	51,839,673
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

謹此提請本公司股東及投資者注意，本公告披露之未經審計合併財務資料乃根據中國企業會計準則編制，僅供本公司私募債券投資者參考。

本公司股東及投資者亦請注意，本公司乃根據國際財務報告準則編制財務報表，若財務資料按照國際財務報告準則編制，本公司的財務業績可能會有所差異。

謹請本公司股東及投資者在買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
聯想控股股份有限公司
聯席公司秘書
寧旻

香港，2015年11月18日

於本公告日期，本公司的執行董事為柳傳志先生、朱立南先生及趙令歡先生；非執行董事為吳樂斌先生、王津先生及盧志強先生；及獨立非執行董事為馬蔚華先生、張學兵先生及郝荃女士。